
PORTARIA n28/2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 03 de abril de 2018. 

Designação para exercer o encargo do 
Gestor/Fiscal do Contrato n° 02/2018, nas 
hipóteses que especifica. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXXII da Matriz 
de, Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:  

Art.  1° - Designar José Guilherme Barbosa Boaventura, Analista Administrativo, 
para exercer o encargo de Gestor/Fiscal do Contrato n° 02/2018, referente à contratação da 
empresa DOX GESTÃO DA INFORMAÇAO LTDA — EPP para a implantação do Programa de 
Gestão Documental da Funpresp-Exe.  

Art.  2° - Designar Luís Ronaldo Martins Angoti, Gerente de Planejamento e 
Risco, para, na ausência do titular, exercer o encargo de suplente.  

Art.  30  - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

MARILENE F R RI =AS ALVES 
FILHA 

Diretora de Administração 

Fundaçlo  dc  Previd"encia Complemcntar do Servidor Público Federal do Podcr I'.XCCUti1'O — Funpresp-lixc 
SCN Quadra 2 Bloco A —Sala 202/203/204— 1?d. CoiBoratc I~'inancial Ccntcr—Brasília/DF - 70712-900 -(0G1) 21120-9700 

www.funpresp.com.br  


	Page 1

